
                 
 
 
                                                     
U C H W A Ł A  Nr XLIV/300/09 

                                               
                                                Rady Gminy Rewal 
                                                z dnia 26 czerwca 2009 roku 
 
 
w sprawie nabywania nieruchomości. 
__________________________________________________________________________ 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 – zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113 poz.984; Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 
2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. Poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 
§ 1. WyraŜa się zgodę na nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Rewal prawa 

własności nieruchomości oznaczonych jako działki:   
 
1. działka   Nr 422/26   o powierzchni         92 m2  obr. Rewal 1, 
2. działka   Nr 423/20   o powierzchni       135 m2  obr.  Rewal 1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.    
          

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        
 
                                                                                                 Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                           Joanna Drzewińska - Dąbrowska  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 

Działki wymienione w § 1 stanowią własność:  
ust. 1. – Państwa Stanisławy i Edwarda Laskowskich 
ust. 2. – Państwa Apolinarego Gutowskiego.  
Stanowią one sąsiedztwo budynku komunalnego w Rewalu przy ul. Krótkiej . Na przejętych 
nieruchomościach planowane jest posadowienie placu zabaw dla dzieci z budynku 
komunalnego.     


